



Poznań, dnia 10-10-2019r.

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu komputerowego – IV Partie, nr sprawy ZP/4275/D/19.

Szanowni Państwo!

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. 2019r., poz. 1843) uprzejmie informuję, że wpłynęło zapytanie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytanie i odpowiedź

#### **Pytanie 1**

Partia IV

wyświetlacz - minimum o rozdzielczości 2560 na 1600 przy 227 pikselach na cal, z możliwością wyświetlania milionów kolorów, jasność 500 nitów, szeroka gama kolorów (P3)

- o przekątnej min. 13 cali, maks. 13,5 cali

procesor minimum czterordzeniowy ze 128 MB pamięci eDRAM, osiągający min. 18 000 pkt w teście GeekBench Multi-Core Score (<https://www.geekbench.com/>)

Specyfikacja komputera wskazuje na sprzęt Apple INC., linia komputerów Macbook Pro 13". W tych modelach najmocniejszy procesor oferowany przez producenta osiąga we wskazanym teście wynik 4514.

Załączam link do najnowszego wyniku <https://browser.geekbench.com/v5/cpu/331496>, oraz wydruk .pdf

Czy w specyfikacji wydajności procesora nie ma pomyłki?

#### **Odpowiedź:**

Sposób wyszukiwania testów na stronie Geekbench:

- wchodzimy na stronę <https://browser.geekbench.com/>, następnie wybieramy zakładkę Geekbench 4 - Search Results

- następnie wpisujemy nazwę procesora w wyszukiwarce (w tym wypadku: i5-8279U)

- wyświetla nam się lista z ostatnio dodanymi wynikami

W dniu 07.10.2019r. w teście GeekBench Multi-Core Score dla tego procesora było 18039pkt.

Tak więc nie ma pomyłki w specyfikacji procesora.

#### **Pytanie 2**

W paragrafie VI w punkcie 9 (SIWZ) Zamawiający napisał:

Dokumenty składane są w formie oryginału lub kserokopii poświadczonych za zgodność z oryginałem przez wykonawcę. Dokumenty i oświadczenia sporządzone w języku obcym są składane wraz



**UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU**  
**Dział Zamówień Publicznych**

---

z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez Wykonawcę. Dokumenty złożone w wersji elektronicznej muszą być poświadczane kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Czy Zamawiający może dokładniej opisać formę składania ofert i oświadczeń w formie elektronicznej?

**Odpowiedź:**

W przypadku postępowań prowadzonych w sposób tradycyjny (w wersji papierowej) w formie elektronicznej mogą być składane tylko oświadczenia i dokumenty na wezwanie Zamawiającego.



**Z-ca Kierownika  
Sekcji Zakupów**

**mgr Janusz Brzeziński**